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Eura-leivos
Pohja 30 x 20 neliövuokaan:
100 g voita • 300 g kaurakeksejä •  50 g pekaanipähkinöitä
1. Sulata voi ja anna hieman jäähtyä 2. Murskaa kaurakeksit
3. Lisää sulatettu voi keksimurskan joukkoon ja sekoita 4. Painele 
keksimurska leivinpaperilla vuoratun vuoan pohjalle tiiviisti
5. Paloittele pekaanipähkinät pieneksi ja ripottele keksipohjan 
päälle 6. Laita pohja jääkaappiin kovettumaan ennen täytteiden 
lisäämistä

Omenakompotti:
3–4 vihreää omenaa • 70 g voita • 3 rkl fariinisokeria•  3 tl kanelia
1. Pilko omenat mahdollisimman pieniksi paloiksi 2. Lisää pannulle 
pilkotut omenat, voi, fariinisokeri sekä kaneli 3. Kypsytä omenia 
miedolla lämmöllä, kunnes ne pehmenevät. Omenoihin saa jäädä 
purutuntumaa 4. Anna kompotin jäähtyä kunnolla 5. Nostele
jäähtynyt omenakompotti keksipohjan päälle ja laita kylmään
odottamaan täytettä

Vaniljatäyte:
• 5 liivatelehteä • 6 dl kuohu- tai vispikermaa • 400 g vaniljatuore-
juustoa • 1 dl sokeria • 3 rkl vettä
1. Laita liivatelehdet likoamaan kylmään veteen 2. Vatkaa kerma 
löysäksi vaahdoksi 3. Vatkaa keskenään toisessa kulhossa vanilja-
tuorejuusto ja sokeri 4. Kiehauta 3 rkl vettä pienessä kattilassa ja 
lisää joukkoon hyvin puristetut liivatelehdet. Anna jäähtyä hetki
5. Kaada liivateseos ohuena nauhana tuorejuustoseoksen joukkoon 
koko ajan vatkaten 6. Kääntele lopuksi kermavaahto seokseen
7. Kaada täyte omenoiden päälle ja anna hyytyä muutama tunti tai 
yön yli

Kinuskikiille:
• 3 liivatetta • 3 dl kuohukermaa • 2,25 dl fariinisokeria • tilkka 
vettä
1. Laita liivatteet likoamaan kylmään veteen 2. Mittaa kattilaan 
kuohukerma sekä fariinisokeri 3. Kuumenna kiehuvaksi ja keitä 
noin 2 minuuttia 4. Sekoita kuumaan kinuskiin hyvin puristetut 
liivatteet 5. Anna kinuskin jäähtyä huoneenlämpöiseksi 6. Kaada 
kinuski hyytyneen täytteen päälle 7. Anna hyytyä kylmässä vielä 
pari tuntia

Koristelu:
• 2 dl vispikermaa • 4 tl vaniljasokeria • suklaata tai valmiita Deco 
Melts suklaanappeja
1. Ota hyytynyt juustokakku vuoasta ja leikkaa sopivan kokoisiksi 
neliöiksi 2. Sulata suklaata tai Deco Meltsejä 3. Laita sulatettu suk-
laa pursotinpussiin ja tee sydämen muotoisia koristeita esimerkiksi 
leivinpaperin päälle 4. Vatkaa vispikerma ja vaniljasokeri kovaksi 
vaahdoksi
5. Pursota jokaisen leivoksen päälle kermavaahtoa haluamallasi 
tavalla, esimerkiksi sydämen muotoiseksi 6. Laita jokaiseen vielä 
suklaakoriste 7. Nauti! ♥

Koko Suomi leipoo -ohjelmassa mukana ol-
lut euralainen Siiri Helin sai kotikunnaltaan 
mieluisan pyynnön suunnitella Euralle oma 
leivos. Ideana oli, että nuoren erinomaisen 
leipurin kädenjäljet näkyisivät omalla paik-
kakunnalla, ja makeat palat voisivat ilahdut-
taa herkkusuita vaikkapa erilaisissa kunnan 
tapahtumissakin.

Siiri on tehnyt viimeisen parin vuoden 
aikana tilauksesta leivonnaisia enemmänkin.

– Ensin leivoin vain läheisille, 
mutta sitten mietin, että voisihan niitä 
muillekin valmistaa. Kesää kun lähesty-
tään, niin useamminkin tulee tilauksia, 
Siiri kertoo.

– Koko Suomi leipoo -kisasta on 
nyt jo jonkin verran aikaa, niin on taas 
kiva tehdä vähän samanlaista – kehi-
tellä itse resepti ja suunnitella alusta 
alkaen. Käytän leipoessani valmiitakin 
ohjeita, mutta sovellan niitä paljon 
oman makuni mukaan.

Eura-leivoksen suunnitteluun ja 
testailuun meni Siiriltä parisen viikkoa.

– Aluksi minulla oli toisenlainen 
ajatus leivoksesta. Testaamisen jälkeen 

se ei mielestäni ollutkaan sopiva, mut-
ta reseptin muokkaamisen jälkeen se 
sitten syntyi.

– Aloitin suunnittelun pohtimalla, 
olisiko Eurassa jotain nimikoitua ma-
kua. Kunnan nimikkokasvi on pähki-
näpensas, joten ensimmäiseksi aines-
osaksi valikoitui pekaanipähkinä. Muut 
maut tulivat sitä kautta, että yritin saa-
da perinteisiä makuja mukaan. Eura on 
hyvin tunnettu historiastaan ja ajatte-
lin, että he jotka Eura-leivosta tulevat 
kokeilemaan, tykkäisivät perinteisistä 
mauista.

Eura-leivos rakennetaan keksi-
pohjan päälle. Pohjalle tulee kaneli-

nen omenakompotti, johon voi halu-
tessaan ripotella pekaanipähkinöitä. 
Jos on allergikko, pähkinät voi jättää 
poiskin. Seuraavana on vuorossa vanil-
jamousse ja kinuskikiille. Kaiken kruu-
nuksi pursotellaan kermaruusuke ja 
lisätään Euran sydäntä kuvastava suk-
laakoriste. 

♥  Eurapäivänä 8. kesäkuuta on 
nopeimmilla mahdollisuus maistella 
uunituoretta leivonnaista kunnanvi-
rastolla. Leivoksia on myös mahdollis-
ta ostaa Siiriltä tilauksesta, ja oheinen 
resepti kannustaa kotileipureita ko-
keilemaan – joten ei muuta kuin suut 
makeaksi!

Nimikkoleivos parempiin suihin!

Tervetuloa saunomaan ja uimaan!

Syyskuun aukiolo tiedotetaan myöhemmin kesällä

Aukioloajat ma–pe klo 17–21 ja la–su klo 14–20

Saunamaksut
Kiperi ja Kotkaniemi
3 € / 16-v. ja sitä vanhemmat
1 € / 15-v. ja sitä nuoremmat
Muut saunat
2 € / 16-v. ja sitä vanhemmat
1 € / 15-v. ja sitä nuoremmat

Eloranta Auvoljärventie 161 A, Hinnerjoki
Hinnerjoen VPK:n tuki ry. Teppo Vehmaan-Kreula 040 586 4349

Turaranta Etelärannantie 239, Turajärvi
Länsi-Euran Palloilijat ry Aleksi Väinölä 050 541 8247

Vähäjärvi Äimäröntie 66, Honkilahti
Honkilahden Vesat ry Mika Niemi 050 373 1387

Kiperi Kiperintie 83, Eura
Euran Pallo ry Kari Rantama 0500 598 297

Kotkaniemi Rantatie 920, Säkylä
Kiukaisten Metsästäjät ry Tero Rissanen 044 075 6592

Ajantasaiset tiedot: eura.fi/rantasaunat

Euran kunnan rantasaunojen aukioloajat ja hoitajat kesäkaudella 1.6.–31.8.2024



Euran kesä 2024

– Eurasta löytyy valtavasti yhteistä kivaa 
koko perheelle, ja se on helposti tavoitet-
tavissa. Vaikka olisit vain ohikulkumatkalla, 
silloinkin kannattaa pysähdellä – monen-
laista nähtävää on tarjolla, joten ei muuta 
kuin seikkailumieltä ja poikkeamaan, ke-
hottaa kulttuuripäällikkö Sirpa Wahlqvist.

– ”Euran 100 helmeä” -kulttuurikohteis-
sa on paljon sellaisia, joita eivät kaikki eu-
ralaisetkaan tunne, joten tämä on mukava 
tapa paikkakuntalaisillekin tutustua uusiin 
jännittäviin asioihin.

Kansainväliseen citynomadi.com-sovel-
lukseen Euran reitistö on tehty 2017, kun 
Suomi täytti sata vuotta. Kartan kanssa 
pystyy helposti kulkemaan paikasta toi-
seen, ja jokaisesta on esittely. Alun perinkin 
haluttiin, että niitä on ympäri kuntaa, ja tie-
toja pyritään pitämään ajan tasalla. Paikan 
päällä on infotauluja ja QR-koodeja, joiden 
takaa avautuu lisää tietoa. Lähes kaikilla 
kohteilla on myös geokätkö, joita ylläpide-
tään aktiivisesti.

Samaisessa sovelluksessa on lisäksi sekä 

suomen- että englanninkielisenä 45 rakennus-
ta käsittävä ”Kauttuan kiehtovat talot” . Tekstit 
ja kuvat kertovat, mitä niissä on aikaisemmin 
ollut ja missä käytössä ne ovat nykyisin.

– Sovelluksella voi tutustua paikkoihin 
jo etukäteen vaikka kotisohvalla ja käyttää 
sitä kulkiessaan reitillä, Wahlqvist opastaa.

Uutuutena on vastikään julkaistu Adven-
ture Lab -reitti Euran muinaisjäännöskohteil-
le, se valmistui yhteistyössä Lounais-Suomen 
esihistoriamatkailuyhdistys Louhi ry:n kans-
sa. Sovellus on maksuton ja sen avulla pystyy 
seikkailemaan reitin tehtäväpisteillä. Kysy-
myksiin oikein vastaamalla pääsee eteenpäin. 
Samalla kerrotaan reittiin kuuluvista arkeolo-
gisista paikoista ja niiden tutkimushistoriasta 
tekstein, kuvin ja videoin. Reitti sopii erityisen 
hyvin lapsiperheille ja koululaisille, mutta 
yhtä hyvin kaikenikäisille.

Luistarissa pääsee
arkeologiaa syvemmälle

– Luistarin rautakautinen kalmisto on 

Euran todellinen 
helmi, ja arke-
ologien piirissä 
yksi Suomen hie-
noimpia kohteita 
– ellei jopa hie-
noin. Se ammen-
taa lisää muinai-
suudestamme, ja 
uudet tutkimus-
menetelmät ovat 
paljastaneet vaik-
ka mitä vanhoista 
löydöistä. Saam-
me tietoa esimer-
kiksi siitä, ovatko 
silloiset ihmiset 
asuneet Eurassa vai tulleet muualta, mitä 
he ovat syöneet, kaikenlaista mitä pel-
kät hautalöydöt eivät kerro. Uudessa 
Luistarista kertovassa kirjassa ”Luihin ja 
ytimiin” on hienolla tavalla valotettu uu-
simpia tutkimusmenetelmiä, ja sitä on 
myynnissä Nauravassa lohikäärmeessä.

– Luistari poikkeaa muinaisjäännösalu-
eista siinäkin, että siellä on elävöitetty löy-
töpaikkoja tekstein ja kuvin. Niiden avulla 
voimme kuvitella, millaisia ihmiset siellä 
tuhat vuotta sitten olivat, mitä he tekivät 
elääkseen, mistä he saivat esineitään, mitä 
ajattelivat ja mitä söivät.  

Alueen vetonaula on tietenkin lammas-
lauma, joka tekee työtä kesän ajan Luistarissa 
siistimällä puistoa. Tänä vuonna puutarhurit 
ovat eurajokilaisia ahvenanmaanlampaita, 
joka on vanha, kestävä lammasrotu.

Näyttelytilassa on lyhyesti esitelty Luista-
rin tutkimuksia, sisätiloihin voi tutustua ke-
säaikaan tiistaista sunnuntaihin kello 11–17.

Nauravassa lohikäärmeessä
esihistoria elää tässä päivässä

Keskitetysti Euran poikkeuksellisen hienos-

ta esihistoriasta kerrotaan opastuskeskus 
Nauravassa lohikäärmeessä. Kierros esihis-
toriaan tutustumiseen kannattaakin aloittaa 
sieltä. Opastuskeskuksessa on neljä näyttely-
huonetta sekä myymälä. Siellä voi opetella 
muinaistekniikoita, kutoa pystykangaspuilla, 
keriä lammasta tai kehrätä värttinällä. Lap-
sille on monenlaisia tehtäviä, joten heitä on 
erityisesti ajateltu. Myös nauravaa lohikäär-
mettä voi etsiä piilopaikastaan.

– Myymälä on varsin suosittu. Siellä on 
esineistöä, joka pohjautuu esihistoriaan, 
mutta ei ole mikään muinaisuuden ko-
pio. Myynnissä olevat tavarat ovat sekä 
paikallisten että muualta Suomesta tule-
vien käsityöläisten aitoja tuotteita. Laaja 
valikoima käsittää kirjoja, myös lapsille, 
todella hienon kokoelman koruja ja teks-
tiilejä sekä muita käyttöesineitä. Niillä on 
aina kytkös Euraan, niihin liittyy täkäläinen 
tarina eikä niitä löydy mistään muualta. 
Haluamme, että esihistoriamme elää tässä 
päivässä eivätkä myynnissä olevat esineet 
ole museaalisia, vaan niitä voi ja kuuluukin 
käyttää.

Naurava lohikäärme on kesäisin avoin-
na tiistaista sunnuntaihin klo 11–17.

Seikkailumieltä koko perheelle
ja helmen etsintään Euraan!

Euran 100 helmeä kiemurtelevat tiiviinä
nauhana ympäri kuntaa.

Kuvassa esihistoriamatkailu-Kuvassa esihistoriamatkailu-
yhdistys Louhi ry:n väkeäyhdistys Louhi ry:n väkeä
suunnittelemassa Adventure Labsuunnittelemassa Adventure Lab
-reittiä Käräjämäen ympäristöön.-reittiä Käräjämäen ympäristöön.

Koko kesän ajan omatoimiaikoina kirjastoon
kirjastokortilla ja tunnusluvulla
Euran pääkirjaston lehtilukusalin ja Hinnerjoen, Honkilah-
den, Kiukaisten ja Panelian lähikirjastojen omatoimiajat: 
ma–pe klo 8–20 ja la–su klo 9–18. Kirjastokortin ja tunnus-
luvun saat mistä tahansa Satakunnan kirjastosta asiakas-
palveluaikoina.

Kesän asiakaspalveluajat kirjastoissa

Euran pääkirjastossa asiakaspalvelu avoinna läpi kesän 
 ma ja ti klo 12–19, ke–pe klo 12–17, 
 aamuisin ovet aukeavat omatoimiasiointiin jo klo 10
 to 20.6. asiakaspalvelu avoinna 12–15
 pe 21.6. juhannusaattona kirjasto avoinna
 vain omatoimisesti

Kiukaisten ja Panelian asiakaspalvelu suljettu 8.7.–2.8.
Hinnerjoen ja Honkilahden asiakaspalvelu suljettu 3.6.–2.8.

Kirjastopalveluiden yhteystiedot

Kysy kirjaston palveluista: puhelimitse 044 422 4833 (myös 
WhatsApp), sähköpostitse kirjasto@eura.fi
Aukioloajat ja sähköiset kirjastopalvelut löydät verkkokirjas-
tosta: satakirjastot.finna.fi

Euran kirjastopalveluiden somekanavat: 

 Euran kirjasto- ja tietopalvelut

 euran_kirjasto

Kirjasto mukana tapahtumissa
Eurapäivät la 8.6. 
Hinnerjoen ja Honkilahden uudet kirjasto-
tilat avoinna ja henkilökunta paikalla
Hinnerjoen kirjasto avoinna klo 10–12
Honkilahden kirjasto avoinna klo 13–15

Seniorien kesäpäivä ti 18.6.
Pop-up-kirjasto palvelee klo 12–14 
K-Supermarket Euran pihalla

Panelia-päivä la 3.8.
Panelian kirjastossa on henkilökunta paikalla 
klo 11–15. Tervetuloa tutustumaan kirjasto-
palveluihin!

Kesälukukampanja lapsille 1.6.–31.8.2024
Tänä kesänä Lohikäärme Tulinen kerää lohi-
käärmeenmunia pesäänsä. Sinä voit auttaa 
Tulista lukemalla mahdollisimman paljon 
kesän aikana! Lue vähintään kolme kirjaa ja 
osallistu arvontaan.

Nuorten kesälukukampanja Biblioflix 
1.6.–31.8.2024
Kuka näyttelisi lempikirjasi hahmoa
tv-sarjassa? Lue kirja, valitse 1–5 hahmoa ja 
keksi itse! Samalla osallistut arvontaan.

Kirjastopalvelut käytettävissäsi myös kesällä

Kuva: Tomi Glad / Glad Media Oy

Kunnanvirasto on suljettuna 1.7.–4.8. 
Puhelinvaihde on avoinna 1.7.–14.7. ja 29.7.–4.8. kello 9–12.  
Puhelinvaihde on kokonaan kiinni 15.7.–28.7.



Marko Kerola jakaa työaikansa kahden erilaisen tehtäväkentän kesken. Vastaa-
vana nuoriso-ohjaajana hän hoitaa esihenkilön työtä, nuorisotyön suurempia 
linjauksia ja kentällä nuorten keskuudessa olemista – HYTE-koordinaattorina 
taas asiantuntijatyötä kunnan eri rajapintojen hyvinvointivaikutuksista ja niiden 
saattamista kuntalaisille. Konkreettisin näistä kuntalaisen näkökulmasta on jo-
kavuotinen hyvinvointikertomus sekä kerran valtuustokaudessa tehtävä laaja 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelmat.

Korva herkkänä nuorten parissa

– Monen vuoden tauon jälkeen Mansikissa on taas kesäleiritoimintaa 3.–4.- ja 
5.–6.-luokkalaisille. Leireille on tulossa hienosti osallistujia, ja on mukavaa tehdä 
leiriohjelmaa, kun tietää jengiä tulevan mukaan. Luvassa on myös huvipuisto-
retkiä, beach-nuokkareita, ostosreissuja, pihanuokkareita kyläkouluilla... Vaikka 
lapset nauttivatkin vapaista lomapäivistä, heille on silti kivaa vaihtelua, kun oh-
jelmaakin on tiedossa, Kerola sanoo.

– Euran nuorisotoimella on hyvät henkilöstöresurssit, mutta mikäli kuntalai-
sista löytyy vapaaehtoisia, niin tapahtumiimme saa ilman muuta osallistua, sillä 
ohjaavia käsiä ei ole koskaan liikaa. Teemme paljon yhteistyötä kulttuuri-, liikun-
ta- ja opetuspuolen kanssa, joten nuoret saavat palvelua monelta kunnan eri 
osa-alueelta ja se toivottavasti on heidän mielestään vähintäänkin tyydyttävää, 
ellei jopa hyvää, toivoo Kerola.

Hyvinvointi lähtee meistä jokaisesta

Hyvinvointikertomus kootaan sijoittamalla siihen erilaisia valtiolla olevia, TEA- 
viisarien kautta tulevia tietueita ja hakemalla kunnalle tietyt vertailukunnat. Näin 
saadaan selville, miten on mennyt uudella tai edellisellä valtuustokaudella ver-
rokkikuntiin nähden. Erilaista tietoa kerätään myös kuntalaisilta.

– Osallisuus nousee monesta eri kulmasta. Me kunnan virkamiehet olemme 
kuntalaisilla töissä. Pitovoimaan tuleekin satsata. Kun syntyvät ikäluokat ja pe-
ruskoulutuksen jälkeen aikuistuvat euralaisnuoret lähtevät opiskelemaan, pitää 
huolehtia siitä, että napanuora ei katkea vaan toimii kuminauhana vetäen nuoret 
takaisin Euraan. Samoin kunnan infra tulisi rakentaa sellaiseksi, että se miellyttää 
niin lapsia, nuoria kuin aikuisia, ja että Eura on kiva kunta olla, elää ja työskennel-
lä nyt ja jatkossakin.

– Ihmisillä on tarve koh-
data muita ihmisiä, joten pal-
velujen lisäksi pitäisi löytyä 
myös foorumeja – eräänlaisia 
kuntalaisten olohuoneita – 
joihin kokoontua vaikka kah-
ville ja juttelemaan. Koskaan 
ei avoimuutta voi olla liikaa. 
Mielestäni Eurassa kunta-
päättäjätkin ovat tulleet läheisemmäksi kuntalaisille. Me kaikki olemme heitä var-
ten tuottamassa heille palveluja, ja meillä on hyviä rinnalla kulkevia ulkopuolisia 
palveluntuottajia.

Miksi juuri Euraan kannattaisi muuttaa?
– Sanotaanpa näin päin, että miksi Eurasta ei kannata lähteä. Syntyperäisenä 

kauttualaisena mielestäni Eura on toimiva yksikkö. Meillä on hyvä maantieteelli-
nen sijainti. Pyhäjärvi on erittäin hieno. Eurassa ja Pyhäjärviseudulla on vaikka mitä, 
ja voisimme ehkä enemmän miettiä yhteisiä palveluja Säkylänkin kanssa. Eurassa 
on moni asia sopivan euralaisesti, täältä saa tarpeellisen, ja kunta on turvallinen ja 
puhdas ilmastoltaan. Eurassa on hyvä elää ja asua siksi, että Eura on sydämessä.

– Meidän kaikkien tulee panostaa siihen, ettei kenelläkään olisi yksinäisyyden 
tunnetta. Siitä tulee kestävä, turvallinen pohjalaatta. Hyvä olo lähtee myös pään 
sisältä, jaloista ja käsistä eli liikunnan tai ulkoilun kautta. Yksin hyvinvointikoor-
dinaattori ei pysty kuntalaisten hyvinvointia muuttamaan, vaan se lähtee meistä 
jokaisesta. Me teemme sen yhdessä, Marko Kerola muistuttaa.

Euran kesä 2024

Euran kunnan järjestämät kesänäyttelyt
Kauttuan Ruukinpuiston Tallinmäellä 8.6.–4.8.2024
Avoinna ti–su klo 11–17, juhannusviikonloppuna suljettu

”Tuhat korujen vuotta” -näyttely Ruukinpuiston tallin alakerrassa
Yhdeksän suomalaista korutaiteilijaa pohtii tekemistään muinaisten korujen kautta ja samalla esittelee 
Euran muinaisuutta nykyhetkestä käsin. Näyttelyyn kutsuttu tekijä sai valita jonkin euralaisen esi- 
historiallisen löydön, jota käyttää inspiraationa uuteen korusarjaan tai -teokseen. ”Tuhat korujen 
vuotta” yhdistää ennennäkemättömällä tavalla menneisyyden ja nykypäivän muotoilua.
Mukaan kutsutut korutaiteilijat: Mari Syren, Annaleena Soini, Eero Hintsanen, Hanna Korhonen, Laura 
Bruun, Elina Makkonen, Kaisu Tullinen, Kimmo Tulimetsä ja Meira Rauta. Asut Wuurran. Valokuvat Suvi 
Elo. Näyttelyn toteutus Mari Syren ja Annaleena Soini. Tuottaja Euran kulttuuripalvelut.

Satakunnan lastenkulttuurikeskus Kruunupään näyttely ”Varista” tallin yläkerrassa
Herkkyys, läpinäkyvyys, ilmavuus. Nämä kolme asiaa siivittivät lastenkulttuurikeskus Kruunupään 
kuvataiteilijoita työskentelyssä pienten lasten ja yli 12-vuotiaiden nuorten kanssa.
”Varista”-näyttelyssä on esillä sattumanvaraisuudesta ja toisaalta säännöistä innoituksensa saanut 
grafiikkainstallaatio ja suuria kokeilullisia valokuvakankaita.
Valokuvakerho Noisen nuorten kanssa työskenteli kuvataiteilija Merilii Simonen ja päiväkotiryhmien 
kanssa kehittämällään männynneulasmonitypiamenetelmällä kuvanveistäjä Veijo Setälä. Näyttelyn 
tuottaa lastenkulttuurikeskus Kruunupää.

Keramoksen näyttely Maitokopissa
Raumalaisen keramiikkayhdistys Keramos ry:n ”Näin on näreet” -kesänäyttelyn teemana on metsä. 
Mukana näyttelyssä on teoksia kaikilta 12 jäseneltä. Keramos ry perustettiin vuonna 1989 eli vietämme 
nyt 35-vuotisjuhlavuotta.

”Suunnistusta” – Mari Hillon ja Terhi Penttilän taidetta kuivurissa
Mari Hillon teokset ovat taidegrafiikkaa, veistoksia ja maalauksia, Terhi Penttilällä on näyttelyssä video- 
installaatio. Taiteilijat pohtivat teostensa kautta suunnistamista ajassa ja oman tien löytämistä elämässä.

Muut Euran kunnan 
kulttuuripalveluiden
järjestämät näyttelyt 
Ruukinpuistossa
Avoinna ti–su klo 11–17, 
juhannusviikonloppuna suljettu

Terassitalon näyttelyhuoneisto
Porin taidemuseon kokoama näyttely, esillä töitä Unto Pusalta, Juhani Tarnalta ja José Bebialta. Lisäksi 
Festart designilta vanhoja Artek-kalusteita.

Ruukinpuiston vierailukeskus
Näyttely esittelee Kauttuan historiaa kylän syntymisestä nykypäivään saakka.

Muut näyttelytilat kesällä 2024
Esihistorian opastuskeskus Naurava lohikäärme
Kesä–elokuu ti–su klo 11–17. Juhannustorstaina 22.6. klo 11–15, juhannusviikonloppuna suljettu.

Luistarin muinaispuiston näyttelyaitta
Kesä–elokuu ti–su klo 11–17, juhannusviikonloppuna suljettu.

Näyttelytila pääkirjaston yhteydessä
Ala-Satakunnan Kameraseuran valokuvia kesän ajan kirjaston 
aukioloaikoina.

Vesihuoltolaitos, vikapäivystys kaikkina aikoina p. 044 422 4978
Vesilaskutus ja sopimusasiat p. 044 422 4973
Tekniset asiat Olli Koivuniemi p. 044 422 4971
Mittauspalvelut  
 • Rakennuksen sijainnin merkitsemiset tilataan Etelä-Satakunnan   
 ympäristötoimistosta Säkylän kunnanvirastosta p. 02 83 281 
Tilapalvelut  
 • tavoitettavissa 1.7.–28.7. Sami Salonen p. 044 422 4980
 • tavoitettavissa 17.6.–30.6. ja 29.7.–31.8. Ari Jyräkoski p. 044 422 4882
Kiinteistöpäivystys kaikkina aikoina p. 044 422 4899
Yhdyskuntatekniikka 
 • tavoitettavissa 17.6.–30.6., 8.–10.7., 1.8.–19.8. ja 27.8.–31.8.
  Anne Saarenvalta p. 044 422 4955
 • tavoitettavissa 1.7.–14.7. Kimmo Haapanen p. 044 422 4870
Tekniset palvelut / hallinto
 • tavoitettavissa 24.6.–14.7. Kimmo Haapanen p. 044 422 4870
 • tavoitettavissa 17.6.–23.6. ja 29.7.–31.8. Ari Jyräkoski p. 044 422 4882

Tekniset palvelut palvelee kesäajalla 17.6.–31.8.2024

Kuvat: Tomi Glad / Glad Media Oy

Eurassa on asiat
sopivan euralaisesti

”Ns. käytäväkiireen aika on
mennyttä. Kun viraston käytävällä
tapaa kuntalaisia, ei mennä ohi,
vaan pysähdytään kysymään,
mitä sinulle kuuluu.”

Ketä kiinnostaa, kysellään Kauttuan Nuokkarin seinällä. Toukokuisena tors-
taina tupa oli täynnä nuoria sekä Eurasta että ystävyyskunta Harkusta, joten 
kiinnostusta erilaiseen toimintaan kyllä löytyy. Kuvassa nuorisovaltuuston 
jäsenet Julia Aro ja Eemeli Komulainen sekä Marko Kerola.



Euran kesä 2024

EURAN URHEILUTALO TIEDOTTAA!
UIMAHALLI sulkeutuu kesäksi 21.6.

UIMAHALLI avautuu jälleen elokuussa 12.8. 
ma–pe klo 11.30–20.00
Kesä–elokuussa ei ole aamu-uinteja eikä lauantain aukioloa

2.9. lähtien uimahalli on auki yleisölle seuraavasti:
ma–pe  klo 11.30–20.00
la klo 11.00–16.00
Aamu-uinnit  ma, ke ja pe klo 6.00–8.00

KUNTOSALIT
Kuntosaliin pääsee koko kesän ajan kaikkina päivinä klo 6.00–20.00.
Kuntosaliin tulee hankkia/ladata kortti kesäkaudeksi (voimassa 10.6.–1.9.), 
mikäli ei ole sarjakorttia, joka kattaa koko kesän.
Kesäkortti tulee hankkia 20.6. mennessä uimahallin lippukassalta 
uimahallin aukioloaikana, hinta opisk./eläk. 66 € ja aik. 79 €.

URHEILUTALON LIIKUNTARYHMÄT 
Urheilutalon monipuoliset liikuntaryhmät alkavat 23.8.
Ilmoittautuminen liikuntaryhmiin on avoinna 
www.eura.fi/ilmoittautuminen 3.6.–11.8. Osa ryhmistä täyttyy nopeasti.

Euran kunnan kesä 2024  |  Taitto ja jutut Pyhäjärviseudun Paikallislehti Oy / Jaana Hyvönen 

Täällä kyllä saa ajan kulumaan! 
Eura tarjoaa vetovoimaisia
kohteita liikkujille laidasta laitaan
Eurassa on pitkät perinteet liikunnan sa-
ralla, ja mahdollisuuksia kohottaa kuntoa 
löytyy niin monessa lajissa, että runsau-
denpula saattaa uhata. Tarjonta ei rajoitu 
kesäaikaan, muulloinkin on mistä valita.

Komea Urheilutalo täyttää 50 vuotta 
13. syyskuuta. Juhlan kunniaksi järjes-
tetään tapahtumaviikonloppu, jolle on 
suunnitteilla monenlaista ohjelmaa.

– Uimahallimme vetää vertoja mille 
tahansa hallille Satakunnassa, pelkäs-
tään viime vuonna meillä kävi 82  000 
uimaria. Kesäkuussa järjestettäviin ui-
makouluihin tulee uimakoululaisia eu-
ralaisten lisäksi Säkylästä ja Pöytyältä. 
Kesäkuun uimakouluihin odotetaan lä-
hes 650 uimakoululaista. Elokuun lopulla 
alkava vesijumppatoiminta on myös vil-
kasta, viikoittaisia jumppaajia odotetaan 
olevan viitisensataa. Uimahalli on kesällä 
avoinna arkisin 20. kesäkuuta saakka ja 
aukeaa taas 12. elokuuta, kertoo liikunta- 
ja nuorisopäällikkö Vesa Nuija.

Toinen erityisesti talvikauden har-
rastuspaikka on Panelian jäähalli, jota 
käytännössä pyörittää Panelian Raikas. 
Jääkiekkojoukkueet ja koululaiset hyö-
dyntävät hallia ahkerasti, ja yleisövuoroil-
la pääsevät vauhtiin harrastajaluistelijat. 
Hallin kuntosali palvelee ympäri vuoden.

Urheilukeskus Nummentiellä on ve-
tovoimainen ja hieno kokonaisuus: siellä 
on beach volley -alueet, frisbeegolfrata, 
yleisurheilu-, tennis- ja koripallokenttä, 

hiekkatekonurmi (talvisin tekojääalue), 
scoot-alue skeittiramppeineen, ulkokun-
tosali... Täysimittainen, jalkapallokentän 
kokoinen monitoimihalli eli OP-Areena 
erottaa urheilupuiston monen muun 
kunnan vastaavasta tarjonnasta, toki sen 
aktiivinen käyttö ajoittuu pääsääntöises-
ti talvikauteen.

Suosittuja frisbeegolfratoja on urhei-
lukeskuksen lisäksi lähes joka kylällä: Sie-
ravuoressa, Honkilahdella, Hinnerjoella, 
Paneliassa, Kiperissä, Loukosissa ja Vaal-
joella.

Ulkoilua kaipaavan kannattaa suun-
nistaa www.eura.fi-osoitteeseen tut-
kimaan Säkylän kunnan kanssa toteu-
tettua tietopakettia Pyhäjärviseudun 
retkeily-, ulkoilu- ja vaellusreiteistä. Netti-
kartalle avautuu toistasataa kohdetta lin-
tutorneista ja laavuista alkaen. Sivustolta 
löytyy myös ulkoilureittien kehittämis-
suunnitelma, jossa on kaikki kohteet yk-
sityiskohtaisesti valokuvin lisätietoineen. 
Muun muassa Koskeljärvi on luontokoh-
teena ainutlaatuinen vaellusreitteineen 
ja luonnontilaisine ympäristöineen.

– Ja jos ei hienoina kesäiltoina muu-
ta tekemistä keksi tai haluaa virkistäytyä 
vaikkapa liikunnan jälkeen, niin kunnan 
viihtyisät rantasaunat ovat tutustumisen 
arvoiset, suosittelee Vesa Nuija. Saunoja 
on Kiperissä, Honkilahden Vähäjärvellä, 
Hinnerjoen Elorannassa, Turajärven Tura-
rannassa ja Säkylän Kotkaniemessä.

 Euran nuorisopalvelut

 eurannuorisopalvelut

NUORISOPALVELUIDEN YHTEYSTIEDOT
Vastaava nuoriso-ohjaaja / HYTE-koordinaattori
Marko Kerola 044 422 4850
Nuoriso-ohjaajat 
Minna Nurmikko 044 422 4855
Emilia Lehtonen 044 422 4854
Etsivät nuorisotyöntekijät 
Katja Lehtinen 044 422 4853
Kristina Kortelainen 044 422 4860
Koulunuoriso-ohjaaja 
Vilhelmiina Laine 044 422 4858
Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@eura.fi

Euran nuorisopalveluiden kesätoiminta

RETKIÄ JA TEEMAPÄIVIÄ
Vohvelikahvila Eurapäivänä la 8.6. klo 14–16 Kauttuan Nuokkarilla. 
Pokémon-ilta 19.6. Kokoontuminen Hinnerjoen Nurtsilla, klo 17.30–20. Raiditunti ja kiertelyä 
stopeilla. Ilm. viim. 18.6. Lisätiedot ohjaaja Mia Heikkilä, mia.heikkila@eura.fi.
Tulevien seiskojen oma päivä 16.7. Kiperin rannalla klo 12–16. Tutustumista, uintia, sau-
nomista, pelailua ja ruokaa alakoulunsa päättäneiden kesken. Ilm. viim. 20.6. Lisätiedot kou-
lunuoriso-ohjaaja Vilhelmiina Laine 044 422 4858.
Retki Särkänniemeen 23.7. Edellyttää ilmoittautumisen. Lähtö Kauttuan Nuokkarilta klo 9, 
takaisin Euraan lähdetään klo 18. Jokainen matkaanlähtijä hankkii rannekkeen itse kysei-
selle päivälle. Bussimatkan hinta 5 € kerätään bussiin noustessa. Ilm. 14.7. menn. Lisätietoja 
Emilialta tai Minnalta.

Back to school -ostosreissu 6.8. Edellyttää ilmoittautumisen. Lähtö Kauttuan Nuokkarilta 
– bussimatkan hinta ym. ilm. myöhemmin. Lisätietoja Emilialta ja Minnalta.

KOULUJEN PIHAT klo 11–14 pelejä, puuhailua ja pientä välipalaa
10.6. Kirkonkylän koulu 
11.6. Panelian koulu
12.6. Kiukaisten koulu
13.6. Hinnerjoen koulu
14.6. Honkilahden koulu

UIMARANNAT pelailua, hengailua, kellonajat ilm. myöh.
17.6. Kiperi
18.6. Vähäjärvi
19.6. Turajärvi
17.7. Vähäjärvi
18.7. Eloranta
19.7. Turajärvi

LASTEN KESÄLEIRIT
Mansikin leirikeskuksessa
2.–4.7. 3.–4.-luokkalaisten leiri
(2014–2015 synt.)
9.–11.7. 5.–6.-luokkalaisten leiri
(2012–2013 synt.)

Ilmoittautumiset tapahtumiin: Haluan mukaan! -ilmoittautuminen (mmanual.com)
Tapahtumat, retket ja ilmoittautumiset – Euran kunta
www.eura.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuorisopalvelut/nuorisopalveluiden-alasivu-1/

”Jos ei hienoina kesä-
iltoina muuta keksi,
niin kunnan viihtyisät
rantasaunat ovat
tutustumisen arvoiset.”

Täysimittainen monitoimihalli kruunaa Kauttualla sijaitsevan
urheilupuiston ennestäänkin monipuolisen liikuntamahdollisuuksien tarjonnan.

SEURAA
SOME-

KANAVIA!

Varhaiskasvatus

Heinäkuussa päivystävät koko kunnan alueella 
Kauttuan päiväkoti puh. 044 422 4505 ja 
päiväkoti Pikkurinkilä puh. 044 422 4569. 
Vuorohoidon osalta päivystää päiväkoti Euran- 
rinkilä puh. 044 422 4475.

Ryhmien yhteystiedot: eura.fi / varhaiskasvatus ja 
koulutus / varhaiskasvatus / varhaiskasvatusyksiköt.

Varhaiskasvatuksen toimistopalvelut ovat kiinni 
3.–31.7.2024. Tällöin ei käsitellä varhaiskasvatus- 

hakemuksia tai asiakasmaksuihin 
liittyviä asioita. Kiireellisissä varhais- 
kasvatukseen liittyvissä asioissa voi ottaa 
yhteyttä päivystäviin päiväkoteihin.

Varhaiskasvatuspalvelut
toivottaa kaikille
aurinkoista kesää!


